

BSA OST Beisitzerin Lehrwesen/Coaching/Beobachtung Miriam Lochner

Poeckstraße 2, 21033 Hamburg Mobil 0170 676 1986 E-Mail miriam.lochner@outlook.de

Betreffende Vereine / Schiedsrichterwarte im BSA Ost (Info u. Weiterleitung) Mitglieder des SRA (erw.) Hamburger HV Geschäftsstelle (Info u. Veröffentlichung) Mitglieder des BSA Ost

Datum 18. September 2020

Einladung zur Pflichtfortbildung Saison 2020/21 für Schiedsrichter*innen im BSA Ost und anderer BSA's

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

hiermit laden wir euch zu der Fortbildung

am 23.10.2020 um 19.30 Uhr im TSG Sportsforum Billwerder Billdeich 607, 21033 Hamburg

ein.

Themen und Tagesordnung: 1. Begrüßung

Angreifervergehen
Stoßen in der Luft
HHV-Hygienekonzept

5. Sonstiges

Aufgrund der Hygieneverordnung ist die Teilnehmerzahl auf 18 Teilnehmer*innen begrenzt. Ich bitte also um rechtzeitige, namentliche Anmeldung bis zum 16.10.2020 über die Vereins-Schiedsrichterwarte an den BSA Ost, Lehrwart (<u>miriam.lochner@outlook.de</u>).

Teilnehmer*innen aus anderen BSA's sind herzlich Willkommen und melden sich bitte ebenfalls über ihre jeweiligen Vereins-Schiedsrichterwarte an.

Die Fortbildungsplätze werden nach Eingang der Anmeldungen vergeben und schriftlich bestätigt. Wer seine Teilnahme widerrufen muss, meldet sich bitte persönlich ab, damit der Platz weiter vergeben werden kann.

Vielen Dank.

Mit sportlichen Grüßen

Miriam Lochner

BSA Ost

Beisitzerin Lehrwesen/Coaching/Beobachtungen